

## اخبار

در گفت‌وگوی تلفنی رؤسای جمهور ایران و پاکستان مطرح شد

### تعهد اسلام آباد

### برای جلوگیری از فعالیت تروریست ها در مرزها

در پی اقدام تروریستی اخیر گروهک «جیش الظلم» رؤسای جمهور ایران و پاکستان در گفت‌وگویی تلفنی بر ضرورت ارتقای امنیت مرزهای مشترک تأکید کردند.
آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌ جمهور کشورمان در گفت‌وگو با عارف رحمان علوی خواستار تلاش بیشتر پاکستان در این زمینه شد و ضمن اشاره به ظرفیت‌های فراوان دو کشور برای گسترش همکاری‌ها بویژه در عرصه‌های انرژی، ابراز امیدواری کرد که مقامات دو کشور با جدیت بیشتر برای بالفعل کردن این ظرفیت‌ها بکوشند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله رئیسی همچنین با اشاره به تداوم جنایات و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم و مقتدر غزه و ناکارآمدی سازمان‌های بین‌المللی برای توقف این جنایات، بر اهمیت اقدام هماهنگ کشورهای اسلامی در راستای اعمال فشار به این رژیم برای توقف ماشین کشتار و جنایت در غزه تأکید کرد.
رئیس‌جمهور پاکستان نیز با تأیید نظر رئیس‌جمهور ایران درباره توانایی سازمان‌های بین‌المللی از جمله شورای امنیت سازمان ملل در دفاع از حقوق ملت فلسطین و توقف جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، شهادت تعدادی از محافظان امنیت کشورمان در حمله تروریستی اخیر را به رئیس‌جمهور، دولت و ملت ایران تسلیت گفت و تأکید کرد که دولت متبوعش تمام تلاش خود را برای ارتقای امنیت مرزهای مشترک و جلوگیری از فعالیت گروهک‌های معاند و تروریستی در این مناطق به کار خواهد گرفت.

### تاکید اردادن بر حق ایران در تعقیب تروریست‌ها

سردار احمدرضا اردادان فرمانده انتظامی کشور نیز که روز گذشته برای پیگیری مسأله به شهرستان راسک سفر کرده بود، با بیان اینکه انتظار داریم از طرف دولت پاکستان با کنترل دقیق مرزها و نقاطی که گروهک‌های تروریستی به این سوی مرز آمده‌اند، دیگر شاهد چنین اقدامات و عبور متجاوزانه‌ای به مرز نیاشیم، تأکید کرد: این حق را برای خود قائل هستیم که در هر جایی اراده کنیم اشرار را تعقیب خواهیم کرد.
گفتنی است، دبیرکل سازمان اینترپل جهانی نیز دیروز در پیامی شهادت ۱۱ نفر از مأموران فراجا را به فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران تسلیت گفت و آن را محکوم کرد.



### مخبر: ورزشگاه جدید تهران باید خاص باشد

در جلسه‌ای با حضور معاون اول رئیس‌جمهور جزئیات توافقنامه احداث مجموعه فرهنگی ورزشی جدید تهران مورد بحث و بررسی قرار گرفت و برای اضا نهایی شد.

به گزارش ایسنا، محمد مخبر در این جلسه که وزرای ورزش و جوانان، نفت و تعاون، کار و رفاه اجتماعی و معاون اجرایی رئیس‌جمهور، شهردار تهران، دبیر هیأت دولت، سرپرست آستان حضرت امام خمینی (ره) و مقامات دستگاه‌های مربوط حضور داشتند، با اشاره به اهمیت ساخت یک ورزشگاه بزرگ چند منظوره برای رفع نیازهای کشور با توجه به علاقه و نیازهای نسل جوان، بر ضرورت تسریع در اقدامات و تصمیمات اولیه برای ساخت این مجموعه بزرگ ورزشی تأکید کرد.
معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه طبق برنامه ریزی‌ها ساخت این ورزشگاه چندکاربردی به گونه‌ای است که در منطقه، خاص و نمونه خواهد بود، خاطر‌نشان کرد: ترویج ورزش بویژه ورزش قهرمانی به عنوان یکی از شاخص‌های رشد و توسعه هر کشور ازبایمی می‌شود که بواجود نسل جوان و علاقه‌مند به ورزش نیاز به ساخت چنین مجموعه ورزشی در شان جوانان و مردم ایران و در تراز نظام جمهوری اسلامی در سال‌های گذشته احساس می‌شد که طبق برنامه ریزی‌ها تا پایان دولت سیزدهم به مرحله بهره برداری خواهد رسید.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور نیز در این جلسه به دستورات و تأکیدات رئیس‌جمهور برای ساخت این ورزشگاه بزرگ اشاره کرد و افزود: با پیگیری‌های مستمتررئیس‌جمهور، معاون اول و هماهنگی بین دستگاه‌ها، مقدمات و تفاهم‌نامه‌های اولیه برای آغاز عملیات اجرایی این مجموعه ورزشی انجام شده است.
در ادامه این جلسه جزئیات توافقنامه احداث این ورزشگاه، مدل‌های تأمین اعتبار مالی و آغاز عملیات اجرایی مورد بحث و بررسی و تصمیم‌گیری قرار گرفت. لازم به ذکر است این مجموعه ورزشی در فضایی بیش از ۳۰۰ هکتاری در جنوب تهران ساخته خواهد شد.

با رأی اکثریتی مجلس رقم خورد

### تصویب کلیات لایحه اصلاحیه بودجه ۱۴۰۳

کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۳ در میان هیاهوی مخالفانش با موافقت اکثریتی نمایندگان به تصویب رسید.
۱۵۴ رأی موافق، ۶۰ رأی مخالف، ۵ رأی ممتنع از مجموع آرای ۲۲۲ نماینده حاضر در مجلس نتیجه‌ای بود که نشان داد به‌رغم تلاش معدودی برای غلبه مهممه دودوی مخالفت بر فضای مجلس در دقایق رأی‌گیری، آنچه تقوق دارد رویکرد همگرایی و تعامل مجلس و دولت برای ریل‌گذاری اقتصادی کشور در سال آتی بربنمای کار کارشناسی و در جهت کاهش تورم، بهبود معیشت شهروندان و درعین حال کاستن از وابستگی کشور به درآمدهای نفتی در اثنای جنگ تحریمی است.
همچنان که نمایندگان حامی لایحه در دفاع از آن توجه به توسعه زیرساخت‌های کشور، افزایش تولید و اشتغال، عدالت‌محوری و تلاش برای جلوگیری از فرار مالیاتی را از دیگر نکات مثبت بودجه سال آینده اعلام کردند.

**نوبت دوم**

**آگهی مناقصه عمومی**

**شرکت راهسازی و عمران ایران** در نظر دارد انجام عملیات اجرایی «**روششایب پامرونی شمال خط انتقال، تهیه و نصب تجهیزات روششایب و کابل کشی، پروژه فاز اول نیروگاه کارون به طول ۸/۵ کیلومتر»** واقع در استان خوزستان، شهرستان دارفون را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های ذیصلاح دارای حداقل پایه ۳ رشته انبیه و تأسیسات و تجهیزات ات که حائز توان و تجربه لازم در این خصوص می‌باشند، دعوت بعمل می‌آید، حداکثر تا تاریخ **۱۴۰۲/۰۶/۱۴** جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: تهران، خیابان نجات‌الهی،کوچه چرخ جرداق، پلاک ۱۷، طبقه ۲ وی آدرس: خوزستان،کیلومتر ۵ جاده دارفون به آبادان، سایت نیروگاه کارون مراجعه نمایند.

**مهلت تسلیم پاکت:** حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴

**لازم به ذکر است** از آن‌همه فرجامه معتبر در زمان دریافت اسناد بجمهره ۸/۵ تصویر از مالکیت پیمانکاری الزامی است.

**در صورت نیاز به هماهنگی و یا طرح سؤالات احتمالی** با شماره تماس ۰۲۴۰۶۹۰۹۰۲۴ (آقای مهندس قادری) تماس حاصل گردد.

**شرکت راهسازی و عمران ایران**



### روحیه میدانی

و پای کار بودن دولت هنگام وقوع مشکلات، زمینه‌ساز اعتماد مردم به مسئولان اجرایی برای حل مسأله روحیه‌ای شد که مردم در تمایز با دولت قبل آن را به خوبی حس کرده‌اند و به سرمایه‌ای کم‌نظیر برای دولت سیزدهم نیز تبدیل شده است

وزارت راه‌آوردان باران فرمانده انتظامی کشور نیز که روز گذشته برای پیگیری مسأله به شهرستان راسک سفر کرده بود، با بیان اینکه انتظار داریم از طرف دولت پاکستان با کنترل دقیق مرزها و نقاطی که گروهک‌های تروریستی به این سوی مرز آمده‌اند، دیگر شاهد چنین اقدامات و عبور متجاوزانه‌ای به مرز نیاشیم، تأکید کرد: این حق را برای خود قائل هستیم که در هر جایی اراده کنیم اشرار را تعقیب خواهیم کرد.
گفتنی است، دبیرکل سازمان اینترپل جهانی نیز دیروز در پیامی شهادت ۱۱ نفر از مأموران فراجا را به فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران تسلیت گفت و آن را محکوم کرد.

### «ایران» از سرانجام اخلاخل دشمنان در سیستم سوخت‌رسانی گزارش می‌دهد

## روحیه میدانی دولت، تجربه موفق در حل مشکلات

دشمنان بود، برای دومین بار بود که اتفاق افتاد. بار نخست، میانه سال ۱۴۰۰ بود که درست همین اتفاق در کشور رخ داد. در آن زمان، هرچند وسعت اختلال درست به اندازه اختلال دوشنبه بود، اما پیامدهای گسترده‌تری داشت. به این معنی که صف‌های طولانی مقابل جایگاه‌ها تشکیل و تشویش و نگرانی زیادی نیز میان مردم ایجاد شد. علت چنین پیامد سیاسی واجتماعی گسترده‌ای در دو سال قبل را می‌توان در تازه‌کار بودن دولت سیزدهم دانست. دولت، تازه‌کار خود را شروع کرده بود و هنوز نه تنها مسائل و مشکلات از گذشته باقی مانده بود، بلکه تصویر مردم از دولت نیز همچنان در پایه تجربهیات دولت گذشته بود.

این رو، چه بسا می‌شد به مردم حق داد که با تردید و نگرانی به عملکرد مسئولان نگرسته و کمتر سخنان آنان مبنی بر تحت کنترل بودن شرایط را باور کنند. در این میان البته نباید اثر تجربه دولت گذشته را دست‌کم گرفت. زیر‌مردم در سال ۹۸ با دولتی مواجه شدند که مردم را در جریان تغییرات

اسلامی ادامه داد: طرف‌های دیگر در برجام نیز باید همچون ایران متعهد به انجام وظایف خود باشند چراکه ایران به تعهدات خود عمل کرده و هر زمانی که آنها به تعهداتشان برگردند ما نیز به تعهدات خود بازخواهیم گشت.

معاون رئیس‌جمهور مسأله هسته‌های ا یک موضوع ملی و راهبردی و نه یک موضوع جناحی و سیاسی دانست و افزود: قانون اقدام راهبردی مجلس هم به طور طبیعی در راستای لغو تحریم‌های ایران است و ما نیز در چهارچوب همین قانون برنامه هسته‌ای را پیش می‌بریم. رئیس سازمان انرژی اتمی درباره توافق با آژانس هم گفت: سه پاراگراف در توافق اسفندماه بین ایران و آژانس وجود داشت که در پاراگراف اول می‌گوید روابط ایران با آژانس در چهارچوب پادمان و ان‌پی‌تی است. در پاراگراف دوم می‌گوید درباره مکان‌های ادعایی، طرفین باید در راستای حل‌وفصل آن با یکدیگر همکاری کنند. در پاراگراف سوم هم به این اشاره شده است که ایران و آژانس باید یک الگویی را در راستای پیشبرد برنامه‌های مشترک خود در دو پاراگراف بالایی این توافق تعیین کنند. وی اضافه کرد: ما صبورانه و منطبق بر ضوابط در حال انجام کارهایمان هستیم و از چهارچوب حقوق هسته‌ای خود کوتاه

خود فکر می‌کردند با این کار می‌توانند مردم را عصیان‌ی کنند و به چالش بیندازند، اما با تدبیر و کار جهادی که صورت گرفت خیلی‌ها حتی متوجه این موضوع نشدند و با پای کار آمدن همکاران ما در مجموعه صنعت نفت این توطئه خنثی شد. اوجی گفت: اسم این عملیات سایبری را نیز گنجشک گذاشته بودند، اما خبر ندارند اینجا ایران است و پر عقاب همان سال ۵۷ ریخت، چه برسد به گنجشک!

وزیرنفت در پاسخ به اینکه آیا تدابیر لازم برای جلوگیری از حمله سایبری دیده نشده بود، گفت: سامانه سوخت مشکلی پیدا نکرده و دیتاسترژ ما در شرکت پخش و پالایش است. کارشناسان و تیمی که آیت‌الله رئیسی مشخص کرده‌اند در حال بررسی هستند.

### اسلامی: گزارش آژانس انرژی اتمی سیاسی است

رئیس سازمان انرژی اتمی هم گفت: اینکه گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی آف‌گشته به مسائل هسته‌ای است و برخی از کشورهای اروپایی هم زاده‌خواهی دارند، موضوعی مبهرن و آشکار است، درعین حال روابط آژانس و ایران در قالب ان‌پی‌تی و پادمان است و آنها بر برنامه هسته‌ای ایران نظارت دارند. محمد

## دومین جلسه محاکمه جاسوس موساد با حضور کاردار سوئد در دادگاه برگزار شد

## درس حقوق بشری ایران به سوئد

به این موارد اضافه کرد. همچنین دادگاه سوئد اجازه حضور هیچ یک از شهود حمید نوری در دادگاه را نیز نداد.

### قوه قضائیه: حکم دیکته شده بود

در همین راستا، مسعود ستایشی سخنگوی قوه قضائیه در واکنش به تأیید حکم حمید نوری توسط دادگاه سوئد اظهار داشت: این حکم دیکته شده تروریست‌ها علیه حمید نوری، برای ما که چهار سال است پرونده پر از تناقض ایشان را مطالعه کردیم، قابل پیش‌بینی بود. ستایشی ادامه داد: این حکم واکنش جدی از سوی ایران در پی خواهد داشت. هیچ حکمی جز حکم تبرئه حمید نوری را به رسمیت نخواهیم شمرد و این حکم و این ظلم آشکار را زیر پا گذاشتن منشور حقوق بشر قلمداد می‌کنیم.

وزارت خارجه، روابط دو کشور در معرض خطر قرار داد

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان نیز در واکنش به تأیید حکم حمید نوری گفت: جمهوری اسلامی ایران رأی دادگاه‌های بدوی و تجدید نظر درخصوص آقای حمید نوری شهروند ایرانی را از اساس غیرقابل قبول دانسته و به شدت آن را محکوم می‌کند. وی تصریح کرد: دستگاه قضایی سوئد با قرار گرفتن در کنار گروهک‌های

تورریستی منافع دو ملت و روابط قدیمی، تاریخی و ریشه دار دو کشور را در معرض خطر قرار داده است. جمهوری اسلامی ایران حق خود را برای برداشتن گام‌های متناسب محفوظ می‌داند.

مجلس: نقض بدوی ترین اصول دادرسی از سوی سوئد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز با صدور بیانیه‌ای حکم دادگاه سوئد در خصوص استمرار بازداشت غیرقانونی حمید نوری را محکوم کردند. در بیانیه نمایندگان مجلس آمده است: «دادگاه نمایشی سوئد با حمایت از گروه‌های تروریستی، اصرار به ادامه گروگان‌گیری و استمرار بازداشت غیرقانونی حمید نوری کرده است. این سیستم قضایی از فرایندهای قانونی در راستای اهداف سیاسی سواستفاده کرده و بازپچه اغراض سیاسی شده است. دستگاه قضایی سوئد در روند رسیدگی خود، بدیهی‌ترین اصول دادرسی عادلانه را نقض کرده و با رفتاری خلاف حقوق بین‌الملل با دخالت در امور داخلی و نقض حاکمیت جمهوری اسلامی ایران، رفتارهای غیر انسانی با این تبعه کشورمان داشته است.»

### از حمید نوری تا فلودروس

از سوی دیگر، یک روز پس از تأیید حکم

و اتفاقات قرار دادند. به این ترتیب بود که اعتماد مردم شکل گرفت؛ اعتمادی که در تابستان ۱۴۰۰ نخستین پایه‌های آن گذاشته شد و اکنون، میوه

آن چیده شده است. میوه این اعتماد، عبور بدون مشکل کشور، دولت و ملت از یک بحران مصنوعی در حوزه

بنزین بود.

### حفظ انسجام و هم‌افزایی در رفع مشکلات

وظیفه همه ارکان کشور است

دکترسید ابراهیم رئیسی صبح روز چهارشنبه در جلسه هیئت دولت با قدردانی از وزیرو وزارت نفت برای اقدام به‌هنگام در مواجهه با تلاش دشمن برای ایجاد اختلال در سامانه‌های سوخت‌رسانی کشور و نیز اطلاع‌رسانی مناسب و به‌موقع رسانه‌ها در این زمینه، تصریح کرد: عملکرد سنجیده وزارت نفت و پوشش خبری مناسب این موضوع از سوی رسانه‌ها، مانع از تحقق اهداف دشمنان در ایجاد نگرانی برای مردم شد. رئیس‌جمهور افزود: البته این مسئله گواه آن است که دشمن مترصد ضربه زدن به مردم و زندگی شهروندان است و همه مسئولان و دستگاه‌های مختلف باید اقدامات پیشگیرانه و اصول مراقبتی را بیش از گذشته مدنظر داشته باشند. دکتررئیس‌ی در ادامه حفظ انسجام و هم‌افزایی در رفع مشکلات و حل مسائل را وظیفه همه اجزا و ارکان کشور دانست و با توصیه مسئولان و مدیران سازمان‌ها و دستگاه‌ها به ضرورت توجه به اخلاق عمومی، حرفه‌ای و سازمانی در مجموعه‌های تحت مدیریت خود، گفت: همه مدیران و مسئولان دستگاه‌های مختلف باید در کنار توجه به پیشبرد امور اداری، به توسعه و ارتقای موازین اخلاقی در جهت افزایش بهره‌وری در خانواده اداری کشور نیز اهتمام داشته باشند.



عکس: ایرنا

مالیاتی گفت: تمام شرکت‌های زیرمجموعه به سامانه متصل هستند و در حوزه قانون، مالیات‌دهی‌های خود را پرداخت می‌کنند و کمترین بدهی معوق شده را به سازمان امور مالیاتی و وزارت امور اقتصادی و دارایی دارند.

### بهداری جهرمی: افزایش دوبرابری وام ودیعه مسکن در تهران از ۱۰ به ۲۰

سخنگوی دولت نیز از افزایش دوبرابری وام ودیعه مسکن در تهران از ۱۰ به ۲۰ میلیون تومان، در مراکز استان‌ها از ۷۰ به ۱۵۰ میلیون تومان و سایر شهرها از ۴۰ به ۱۰۰ میلیون تومان خبر داد. علی بهادری جهرمی افزود: همچنین برای نخستین‌بار وام ودیعه مسکن روستاها تا سقف ۴۰ میلیون در نظر گرفته شده است. وی در تشریح مصوبات دولت با اشاره به گزارش اخیررئیس بانک مرکزی از آمارهای شاخص رشد اقتصادی در فصل دوم تابستان گفت: این آماریا نشان از رشد اقتصادی قابل قبولی در حوزه نفت به حدود سه درصد رسید.

### دهقان: قانونی بودن مصوبه واردات خودروی ورزشکاران معاف حقوقی رئیس‌جمهور هم مصوبه هیأت دولت درباره واردات خودرو از سوی بازیکنان و کادر فنی تیم ملی فوتبال با کاملاً قانونی دانست. محمد دهقان افزود: برای اینکه مشکلی برای ورزشکاران و کسانی که صاحب حق هستند ایجاد نشود، بلافاصله متن جدیدی را آماده کرده و در دولت تصویب می‌کنیم.

### مرتضوی: عملکرد موفق مالیاتی شرکت‌های زیرمجموعه

همچنین سعید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره اتصال شرکت‌های زیرمجموعه این وزارتخانه به سامانه مودیان



حضور کاردار سوئد در جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات یوهان فلودروس سوئدی که اقدام به جاسوسی علیه ایران کرده بود

حبیب اید حمید نوری از سوی دادگاه تجدیدنظر سوئد، دومین جلسه رسیدگی به اتهامات تبعه جاسوس سوئدی در ایران برگزار شد. طبق گزارش وزارت اطلاعات و مستندات ارائه شده از سوی دادستان به دادگاه، یوهان فلودروس با عوامل رژیم صهیونیستی در ارتباط بوده و اقدام به جاسوسی علیه ایران کرده و به خاطر همین جرم نیز محاکمه او از هفته قبل آغاز شده است. دومین جلسه محاکمه این شهروند جاسوس سوئدی درحالی برگزار شد که کاردار سفارت سوئد در کشورمان نیز در دادگاه حضور داشت تا در جریان روند محاکمه فلودروس قرار گیرد. از همین رو مقایسه نحوه محاکمه تبعه سوئدی که اقدام به فعالیت علیه امنیت ملی ایران کرده بود با محاکمه سفارت سوئد در پی اقدام دادگاه این کشور علیه حمید نوری در سوئد که صرفاً برای خوش آمد سازمان تروریستی منافقین انجام شد، واقعیت قابل توجهی را آشکار می‌کند. حمید نوری با اتهامات واهی منافقین توسط دولت سوئد

حیب اید حمید نوری از سوی دادگاه تجدیدنظر سوئد، دومین جلسه رسیدگی به اتهامات تبعه جاسوس سوئدی در ایران برگزار شد. طبق گزارش وزارت اطلاعات و مستندات ارائه شده از سوی دادستان به دادگاه، یوهان فلودروس با عوامل رژیم صهیونیستی در ارتباط بوده و اقدام به جاسوسی علیه ایران کرده و به خاطر همین جرم نیز محاکمه او از هفته قبل آغاز شده است. دومین جلسه محاکمه این شهروند جاسوس سوئدی درحالی برگزار شد که کاردار سفارت سوئد در کشورمان نیز در دادگاه حضور داشت تا در جریان روند محاکمه فلودروس قرار گیرد. از همین رو مقایسه نحوه محاکمه تبعه سوئدی که اقدام به فعالیت علیه امنیت ملی ایران کرده بود با محاکمه سفارت سوئد در پی اقدام دادگاه این کشور علیه حمید نوری توسط مدیرکل غرب اروپا به وزارت امور خارجه احضار و اعتراض شدید جمهوری اسلامی ایران به وی ابلاغ شد.